Ag Aksesuar

Y i

i E‘@,
@*rs‘

,
H
i
©)

¢i

Uriin

CODEGEN COD624 CAT6 1U UTP PATCH PANEL
24PORT

CODEGEN COD648 CAT6 1U UTP PATCH PANEL
48PORT

QPORT Q-HEX2 HDMI EXTENDER CAT6 60M 2 LI
PAKET

CODEGEN COD545 RJ45 CAT-5E UTP KONNEKTOR
(100'L0)

QPORT Q-J600Y CAT6 50 LIK PAKET EZ-RJ45
YENI NESIL KONNEKTOR

Marka

Codegen

Codegen

Qport

Codegen

Qport

Stok

10+

Fiyat

16,10 USD

24,15 USD

28,75 USD

2,30 USD

4,14 USD



